令和8年度 生駒市
交通費等助成制度
ご使用
ガイド
令和8年6月1日〜
令和9年2月28日
クーポン券の使用期間
生駒市生きいきクーポン券コールセンター

（ 　 　 ）
11
問い合わせ・注文方法は0120-062-554にお問い合わせください
【生活・健康支援用品】
【防犯用品】
手首式血圧計UB-533MR
 （エー・アンド・デイ）
体組成計 IBCM-211W
（アイリスオーヤマ）
けんおんくん　ＭＣ－681
(オムロンヘルスケア)
ソーラー充電式センサーライト OL335B 家光
(オンスクエア)
★簡単操作のシンプル設計
★メモリー２人/60回
約20秒の予測式体温計　重さ：１８g
材質：樹脂製　メモリー機能１回
★コンパクトな体組成計です。
★登録は１０名迄可能
測定範囲：最大１５０kg
材質：強化ガラス
★使いやすくて、すばやく測れる約20秒
スピード予測検温。新型センサーを搭
載した「フラット感温部」。わきにしっか
りフィットする「大きく平らな感温部」。
★人が通ると人感センサーで強力発光！防犯対策にもOK!
※明るい場所では人感センサー連動の発光はしません。
★暗くなると
　明暗センサーにより
点灯モードに！
★フル充電から点灯回数約400回！
★初めてでも安心！配線不要＆取付ガイド用紙付属で簡単設置！
※電池は別売りです。
※81歳以上の方の体組成は参考値となります。
★簡単操作のシンプル設計
★測定からメモリまでワンプッシュ
★メモリー4人/60回
★測定データの日時を表示
上腕式血圧計UA-1005Plus
（エー・アンド・デイ）
NO サイズ 税込価格
8 縦11.7×横14.2×厚さ6cm 8,100円
NO サイズ 税込価格
7 縦8.8×横5.6×厚さ2.2cm 6,100円
NO 測定範囲 税込価格
10 32℃～42.9℃ 5,600円
NO サイズ 税込価格
15 本体/30×127×14mm 2,100円
NO サイズ 税込価格
6 縦26×横30cm 4,600円
NO 測定範囲 税込価格
9 32℃～42℃ 2,800円
NO サイズ 税込価格
14 約265×105×145mm 6,800円
★熱中症注意目安をアラ
ームと赤色ランプでお
知らせします。
★押しボタン送信機（防水仕様）
★警報表示受信チャイム
　（防雨仕様）
※モニター電池付き
デジタル快適計Ⅲ　TD-8180
（エンペックス気象計）
警告・警報表示チャイムセット
（リーベックス）
サイズ:縦9×横5.9×厚さ1.9cm　重さ：52g
大音量の音と激しい光で難聴の方の呼び出しチャイムと
しても、まさかの侵入者が有った際に家の外に異常をお
知らせする警報チャイムとしても両方に使用できます。
※電池式（単2形アルカリ乾電池×3本（別売)
材質:ABS樹脂製
NO カラー 税込価格
11 ホワイト 2,800円

　食器洗浄機OK・乾燥機OK
　耐熱温度:140℃★すべり止め付
問い合わせ・注文方法は0120-062-554にお問い合わせください
使っていいね!飲みやすい
ストローコップ300  (リッチェル)
★中身が見えやすい透明な
　ストローコップ!
耐熱温度：140℃・食器洗浄機OK
サイズ：幅12.2×奥行6.7×
　　　 高さ17.4cm
素材：飽和ポリエステル樹脂、
　　 ポリプロピレン、
　　 シリコーンゴム
【食事支援用品】
【口腔ケア用品】
★食器洗浄機OK
原材料：デキストリン（国内製造）
増粘多糖類、クエン酸ナトリウム
栄養成分表示100gあたり（エネル
ギー：304kcal、たんぱく質：0.6g、
脂質：0g、炭水化物：86.6g、糖質：
64.4g、食物繊維：22.2g、 食塩相
当量：3.0g、カリウム：1153mg）
キューピーやさしい献立
とろみファイン 　  （キューピー）
NO 容量 税込価格
48 300ml 1,500円
NO 色 税込価格
47 黒 900円
電源：1000W 消費電力：1000W
電源コード長さ：約80cm
寸法：約W22.5×D15.0×
　　 H20cm
(給電スタンドを含む）
最大消費電力：1400W（急速加熱時）
自動OFF機能搭載
NO 容量 税込価格
44 800ml 4,200円
NO 重量 税込価格
43 2.2kg 10,000円
電気ケトル ピタポット
（ドリテック）
IH調理器具（KIH1405H）
（KOIZUMI）
★転倒流水防止構造
　倒れてもこぼれにくい
　安全設計！
サイズ：
長さ：41.5cm
幅：48cm
首回り：48～60cm
NO 色 税込価格
45 リーフ 1,100円46 トラディショナルチェック
お食事エプロン
（スケーター）
リーフ
トラディショナル
チェック
袋入タイプ
★撥水加工付き
★食べこぼしを防ぐ
　立体ポケット付き
★乾燥機×・脱水機OK
耐熱温度:１５０℃
NO タイプ 入数 税込価格
42 袋入タイプ 300g 1,750円
やさしい献立 おじや・雑炊セット
（18個）　　　　　　   (キューピー)